
ZARZĄDZENIE Nr 300/IX/2025 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 
z dnia 31 grudnia 2025 r. 

  

 

 
w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2026 r. 
 

 
 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz na Nr XVIII/116/25 Rady Gminy Świeszyno z dnia 12 grudnia 
2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno na rok 2026, zarządza się, co 
następuje: 
 
 
§1. Ustalam plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami. Plan dochodów i wydatków stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 
§2. Ustalam plan finansowy dochodów budżetu państwa realizowanych przez gminę                                  
i odprowadzanych na rachunek Wojewody Zachodniopomorskiego. Plan dochodów stanowi 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku.  
 
 
 

 

 

 Wójt Gminy 

  

Marek Brzostko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



w tym:

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane 

w ramach 

środków z 

UE

750 Administracja publiczna 71 301,00 71 301,00 0,00 71 301,00 71 301,00 71 301,00 71 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 301,00 71 301,00 0,00 71 301,00 71 301,00 71 301,00 71 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

71 301,00 71 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 71 301,00 71 301,00 71 301,00 71 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 8 425,00 8 425,00 0,00 8 425,00 8 425,00 125,00 125,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 425,00 8 425,00 0,00 8 425,00 8 425,00 125,00 125,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

8 425,00 8 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 104,45 104,45 104,45 104,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 17,99 17,99 17,99 17,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 2,56 2,56 2,56 2,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 129 000,00 2 129 000,00 0,00 2 129 000,00 2 129 000,00 104 211,00 59 011,00 45 200,00 0,00 2 024 789,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 084 000,00 2 084 000,00 0,00 2 084 000,00 2 084 000,00 59 211,00 59 011,00 200,00 0,00 2 024 789,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa
Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem
Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

wydatki 

jednostek

budżetowych

,

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00 0,00

0,00 0,00

z tego:

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

0,00 0,00

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 300/IX/2025

Wójta Gminy Świeszyno                       

z dnia 31 grudnia 2025 r.

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2026 r.



w tym:

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane 

w ramach 

środków z 

UE

Dział Rozdział § Nazwa
Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem
Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

wydatki 

jednostek

budżetowych

,

dotacje na 

zadania 

bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

z tego: z tego:

z tego: z tego:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 084 000,00 2 084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 024 789,00 2 024 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 024 789,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 49 312,00 49 312,00 49 312,00 49 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 491,00 8 491,00 8 491,00 8 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 1 208,00 1 208,00 1 208,00 1 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210 426,00 2 210 426,00 0,00 2 210 426,00 2 210 426,00 177 337,00 132 137,00 45 200,00 0,00 2 033 089,00 0,00 0,00Razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 300/IX/2025

Wójta Gminy Świeszyno                       

z dnia 31.12.2025 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Plan na 2026 r.

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

855 RODZINA 78 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego
78 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 78 000,00

RAZEM 78 100,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA REALIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ                                                        

I ODPROWADZANYCH  NA RACHUNEK BUDŻETU WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

NA  ROK 2026


